
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 86,900,000 円（税込み）

変更金額 +143,000 円（税込み）

変更後の契約金額 87,043,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月26日

株式会社緑エンジニアリング

土木関係建設コンサルタント業務

１．首都圏氾濫区域堤防強化対策工事等の実施に関連する業務
２．調節池工事(稲戸井等)の実施に関連する業務
３．河川防災ステーション及び水防拠点工事の実施に関連する業務
４．その他河川改修工事の実施に関連する業務
５．営繕工事に関連する業務

令和6年4月1日

令和7年3月31日

茨城県龍ケ崎市若柴長字長沼２９９１番地７

Ｒ６利根川上流河川事務所管内調査設計資料作成（その３）業務

利根川上流河川事務所庁舎内

１．直接経費
情報共有システム使用料
情報共有システム（ＡＳＰ）の増に伴い変更（増）した。
　
業務用自動車
現地調査実施回数の増に伴い変更（増）した。


